
 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE N. 438 DEL 29/05/2018 
 

 

 

SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING 

 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E FUNDRAISING 

 

 

 

OGGETTO: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI 

COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE A 

CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI 

SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016 

 
 

 

 

 

 

 

 

La Determina n. 438 del 29/05/2018 è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 

Comune dal 29/05/2018 al 13/06/2018. 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.1 

 

 

Proposta Nr. 352 del 10/04/2018 

 

SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING 

 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E FUNDRAISING 

 

OGGETTO: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI 

DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE PROCEDURA 

APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 

50/2016 

 

 

************** 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING 
 
 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 20/03/2018, esecutiva ai sensi di legge, con 

la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 

anno 2018 - 2020; 

 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 20/03/2018, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018 – 2020 e la nota integrativa 

– (Bilancio armonizzato di cui all’allegato 9 del D.Lgs. n. 118/2011); 

 

VISTO l'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 

VISTO, relativamente al comparto Enti Locali, l'art.107, commi 1 e 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267; 

 

VISTO l'art. 169 del citato D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

 

VISTO l’art. 37 del d.lgs. 50/2016 (codice dei contratti pubblici), che disciplina l’affidamento di 

lavori, servizi e forniture mediante ricorso a una centrale di committenza ovvero mediante 

aggregazione con una o più stazioni appaltanti aventi la necessaria qualifica; 

 

VISTO Il protocollo operativo per il funzionamento della Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) 

tra i Comuni di Segrate, Peschiera Borromeo e Tribiano; 

 

RILEVATO che negli Enti Locali privi di dirigenza, le funzioni dirigenziali sono svolte dai 

Responsabili di posizione organizzativa; 

 

VISTA la Deliberazione CC n. 10 del  20/03/2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 

approvato il bilancio pluriennale di previsione 2018 - 2020; 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.2 

 

VISTO il decreto del Sindaco, n. 03, del 01/02/2018, con il quale si è proceduto alla nomina della 

sottoscritta quale responsabile del settore dell'Area di cui in intestazione; 

 

DATO ATTO che, in forza del quadro normativo sopra indicato nonché degli atti amministrativi in 

precedenza citati, l'adozione della presente determinazione a contrattare rientra nella competenza 

del sottoscritto responsabile P.O.; 
 

RILEVATA la necessita di attivare le procedure concorsuali previste dal d.lgs 50/2016 per appaltare il 
servizio di pulizia degli edifici di proprietà comunale attualmente in esere, regime di proroga tecnica, con la 
ditta COLSER Scrl di Parma ; 
 
RIELVATO come, caratterizzandosi con durata pluriennale, il servizio di pulizia  comporti un investimento 
di spesa complessivo superiore alla soglia comunitaria di €. 221.000,= IVA esclusa e per il cui 
soddisfacimento si rende necessario affidare un contratto di appalto attraverso la Centrale Unica di 
Committenza; 
 

DATO ATTO che, prima dell'avvio della procedura di affidamento del contratto, la stazione 

appaltante è tenuta ad adottare, ai sensi dell'art. 32, comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, la 

determinazione di contrarre, in conformità al proprio ordinamento, individuando gli elementi 

essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;  

 

CONSIDERATO che anche in forza del disposto dell'art. 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, la 

stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del responsabile del 

procedimento di spesa; 
 

DATO ATTO che, nel caso di specie:  

• fine pubblico che si intende perseguire è il fine di soddisfare il bisogno rilevato e realizzare 

il progetto correlato; 

• le clausole ritenute essenziali sono le clausole contenute nella relazione tecnica  progetto e 

nei documenti allegati nonché nell'offerta prodotta in sede di gara; 

• lo svolgimento della procedura di affidamento viene espletata dal comune capofila della 

Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) Comune di Segrate; 

• la fase di esecuzione del contratto, viene seguita  dal Comune di Peschiera Borromeo; 

 

 

TENUTO PRESENTE che l'attività contrattuale della pubblica amministrazione si svolge nel 

rispetto, altresì, delle disposizioni stabilite dal codice civile; 

 

RITENUTO, quindi, di dover procedere, sulla base del quadro normativo sopra descritto, a dare 

avvio della procedura di affidamento a cura del responsabile unico del procedimento; 

 

DATO ATTO che le procedure di affidamento dei contratti pubblici hanno luogo nel rispetto degli 

atti di programmazione della stazione appaltante previsti dal D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 o dalle 

norme vigenti; 
 

DATO ATTO che, per quanto attiene alla progettazione, laddove si tratti di un intervento di 

acquisizione di servizi, la progettazione, articolata in un unico livello, deve contenere, ai sensi 

dell'articolo 23, comma 15 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50: 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.3 

 

- la relazione tecnica del contesto in cui è inserito il servizio;  

- le indicazioni e disposizioni per la stesura dei documenti inerenti alla sicurezza di cui all'articolo 

26, comma 3, del decreto legislativo n. 81 del 2008;  

- il calcolo degli importi per l'acquisizione dei servizi, con indicazione degli oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso;  

- il prospetto economico degli oneri complessivi necessari per l'acquisizione dei servizi;  

- il capitolato speciale descrittivo e prestazionale; 

 

DATO ATTO che il responsabile unico del procedimento è la Dott.ssa Patrizia Bellagamba 

Responsabile del Settore Risorse Umane Provveditorato Fundraising, in possesso della necessaria 

competenza, formazione e del necessario dell'aggiornamento professionale, acquisiti in sede di 

formazione obbligatoria in materia di contrattualistica pubblica e che non sussistono conflitti di 

interesse anche solo potenziale con l’appalto in argomento; 

 

VISTI i documenti della progettazione dell'intervento, predisposti dal R.U.P.   costituiti dalla 

Relazione progettuale, inclusivo delle indicazioni tecniche ed economiche da esportare negli atti di 

gara di competenza della CUC , e dalla seguente documentazione in essa richiamata 

A) Capitolato speciale di appalto completato con gli allegati 

• “CSA ALLEGATO 1 - ELENCO EDIFICI, FREQUENZE E PERIODI DI ESECUZIONE” con  

PROSPETTI e TABELLE (“A” E “B”) RIEPILOGATIVE DI CONSISTENZE E 

CARATTERISTICHE “SUPERFICI” (TABELLA “A” PER GLI EDIFICI SEDI ABITUALI DI 

LAVORO MAESTANZA COMUNALE) ED “OGGETTI” (TABELLA “B” PER GLI EDIFICI SEDI 

ABITUALI DI LAVORO MAESTANZA COMUNALE) 

• “CSA ALLEGATO  2” – CAPITOLATO PRESTAZIONALE E CORRELATE PENALITA’ 

COSTITUITO DALLE SOTTO SCHEDE  

� “2A– PRESTAZIONI E CORRELATE PENALITA’ PER EDIFICI LUOGHI DI 

LAVORO DELL’ENTE  

� “2B – PRESTAZIONI E CORRELATE PENALITA’PER EDIFICI A USO CIVICO E 

SOCIALE 

� “2C – PRESTAZIONI E CORRELATE PENALITA’PER EDIFIC SPECIALI (CASE 

COMUNALI E TOILETTE PUBBLICA), 

� “2D – PRESTAZIONI E CORRELATE PENALITA’ PER PALESTRE COMUNALI”,  

 

• “CSA ALLEGATO 3” – SVILUPPO PACCHETTI PRESTAZIONALI SU BASE ANNUALE” (NR 

DI INTERVENTI PER TIPOLOGIA PRESTAZIONALE) 

 

B) Allegato “SCHEDA B – modello di offerta tecnica “ 

C)  Allegato “SCHEDA C - Modello di offerta economica” integrato “ SCHEDA C - 

composizione offerta economica per pacchetti prestazionali” 

D) SCHEDA “D” attestazione sopralluogo 

E) DUVRI 

F) Schema di contratto 

 

RILEVATO sulla base del seguente quadro economico così come rappresentato in relazione, i 

presupposti per indire una procedura aperta ai sensi dell’articolo 60 e 37 comma 4 lett “b” del dlgs 

50/2016;  

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.4 

 

Prestazioni oggetto dell’appalto Importi presunti  (incluso 

costi sicurezza aziendali) al 

netto dell’IVA 

1) Prestazione principale: Servizio di pulizia CPV 

90919200-4 – controvalore triennale  

€ 492.500,00 

a. Importo a base d'asta (totale prestazioni senza oneri 

sicurezza da D.U.V.R.I.) [di cui per costi della manodopera]per 

l’affidamento del servizio 

€ 492.500,00 

[€ 419.500,00] 

b. Oneri di sicurezza scaturenti dal D.U.V.R.I. € 3.207,60 

c. Importo complessivo dell’appalto (= a. + b.) € 495.707,60 

d. Importo dell’eventuale periodo di rinnovo (pari a 36 mesi, a 

discrezione dell’Amministrazione) 

€ 495.707,60 

e. Importo dell’eventuale proroga tecnica (pari a massimo 6 

mesi, a discrezione dell’Amministrazione) 

€ 82.617,80 

f. Totale senza quinto d'obbligo (= c. + d. + e.) € 1.074.033,00 

g. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo 1° contratto € 60.000,00 

h. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo 2° contratto 

(rinnovo) 

€ 60.000,00 

i. Importo dell'eventuale quinto d'obbligo proroga tecnica € 15.000,00 

Importo massimo pagabile del servizio, incluso eventuali 

rinnovo, proroga tecnica, quinto d’obbligo, modifiche contratto  

€ 1.209.033,00 

B) SOMME A DISPOSIZIONE  
 

Iva 22%  €. 265.987.26 
 

Incentivo art. 113 c. 2 dlgs 50/2016 €. 24.180,66 
 

Contributo Anac €. 600,00 
 

Spese di pubblicazione presunte per la procedura di gara + 

arrotondamenti (-0.92€)iva inclusa 

€. 5.999,08 
 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.5 

 

TOTALE “B” SOMME A DISPOSIZIONE €. 296.767,00  

Totale “A” + “B” €. 1.505.800,00  

 

 

 

 

RILEVATO che il RUP, relativamente alle modalità di espletamento della procedura di 

acquisizione, è tenuto ad operare nell'osservanza delle disposizioni sotto indicate: 

• D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, di recepimento della Direttiva 24/UE/2014, Parte II , Titolo I 

artt. 36 e 37; 

• art. 26, comma 3, della legge 23 dicembre 1999, n. 488; 

• articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, come modificato dalla legge di 

stabilità 2016; 

• articolo 9, comma 3, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66; 

 

VISTO l’art. 101, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, secondo cui il responsabile unico del 

procedimento, nella fase dell'esecuzione delle forniture e dei servizi, si avvale del direttore 

dell'esecuzione del contratto, il quale svolge funzioni di coordinamento, direzione e controllo 

tecnico-contabile del contratto; 

 

RITENUTO opportuno, per i servizi assicurativi da appaltare, nominare direttore dell’esecuzione del 

contratto il responsabile di servizio provveditorato Zanatti Andrea soggetto in possesso di requisiti 

di adeguata professionalità e competenza in relazione all’oggetto del contratto e che , come da 

dichiarazioni rilasciate , non ricorrono posizioni di conflitto neanche potenziali per l’assunzione del 

predetto ruolo ; 

 

RITENUTO che, per quanto sopra evidenziato, a seguito dell'avvio della procedura con la presente 

determina a contrarre, lo svolgimento della gara concorsuale debba avvenire, a cura della Centrale 

Unica di Committenza; 

 

Considerato che il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 2/12/2016 prevede: 

-           la pubblicazione, fino alla data di funzionamento della piattaforma ANAC, degli avvisi e dei 

bandi di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, serie speciale relativa ai contratti 

con esclusione degli avvisi e bandi di gara relativi a lavori di importo inferiore a cinquecentomila 

euro che, fino alla medesima data, sono pubblicati nell'albo pretorio del comune dove si eseguono i 

lavori (art. 2, comma 6); 

-           la pubblicazione degli avvisi e dei bandi relativi ad appalti pubblici di lavori o di 

concessioni di importo compreso tra euro 500.000 e l'importo di cui alla soglia prevista dall'art. 35, 

comma 1, lettera a) del codice dei contratti pubblici, per estratto su almeno uno dei principali 

quotidiani a diffusione nazionale e su almeno uno a maggiore diffusione locale nel luogo ove si 

eseguono i contratti (art. 3, comma 1 lettera a); 

-           la pubblicazione degli avvisi e dei bandi relativi ad appalti pubblici di lavori, servizi e 

forniture di importo superiore alle soglie di cui all'art. 35, commi 1 e 2, del codice dei contratti 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.6 

 

pubblici per estratto su almeno due dei principali quotidiani a diffusione nazionale e su almeno due 

a maggiore diffusione locale nel luogo ove si eseguono i contratti (art. 3, comma 1 lettera b); 

 

Considerato che le spese per la pubblicazione obbligatoria degli avvisi e dei bandi di gara sono 

rimborsate alla stazione appaltante dall'aggiudicatario entro il termine di sessanta giorni 

dall'aggiudicazione; 

 

Stimato il costo per la pubblicazione del bando di gara e dell’esito di gara sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana in massimo complessivi € 5.012,08 oltre iva come da quadro economico, 

e  preso atto che i preventivi verranno richiesti direttamente dalla Cuc; 

 

RILEVATO che il presente intervento è finanziato con risorse proprie di bilancio ed è compatibile 

con il programma dei pagamenti;  

 

VISTI: 

-           gli artt. 107,  183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000; 

-           il D.Lgs. n. 118/2011; 

-           gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001; 

-           l’art. 83 dello Statuto Comunale; 

-           gli artt. 29 e 30 del Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

Attestata la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 

disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Preso atto che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria, ai sensi dell’art. 183 – 

comma 7 – del D.Lgs. n 267/2000; 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 (T.U.E.L.) 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni in premessa indicate, che si intendono integralmente richiamate 

 

1. DI APPROVARE la relazione progettuale (All.1) e il quadro economico complessivo 

dell’intervento, determinato in €. 1.505.800,00 in esso contenuto e cosi , nel riepilogo delle 

schede dettagliate in relazione, caratterizzato  

 

Prestazioni oggetto dell’appalto Importi presunti  (incluso 

costi sicurezza aziendali) al 

netto dell’IVA 

1) Prestazione principale: Servizio di pulizia CPV 

90919200-4 – controvalore triennale  

€ 492.500,00 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.7 

 

a. Importo a base d'asta (totale prestazioni senza oneri 

sicurezza da D.U.V.R.I.) [di cui per costi della manodopera]per 

l’affidamento del servizio 

€ 492.500,00 

[€ 419.500,00] 

b. Oneri di sicurezza scaturenti dal D.U.V.R.I. € 3.207,60 

c. Importo complessivo dell’appalto (= a. + b.) € 495.707,60 

d. Importo dell’eventuale periodo di rinnovo (pari a 36 mesi, a 

discrezione dell’Amministrazione) 

€ 495.707,60 

e. Importo dell’eventuale proroga tecnica (pari a massimo 6 

mesi, a discrezione dell’Amministrazione) 

€ 82.617,80 

f. Totale senza quinto d'obbligo (= c. + d. + e.) € 1.074.033,00 

g. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo 1° contratto € 60.000,00 

h. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo 2° contratto 

(rinnovo) 

€ 60.000,00 

i. Importo dell'eventuale quinto d'obbligo proroga tecnica € 15.000,00 

Importo massimo pagabile del servizio, incluso eventuali 

rinnovo, proroga tecnica, quinto d’obbligo, modifiche contratto  

€ 1.209.033,00 

B) SOMME A DISPOSIZIONE  
 

Iva 22%  €. 265.987.26 
 

Incentivo art. 113 c. 2 dlgs 50/2016 €. 24.180,66 
 

Contributo Anac €. 600,00 
 

Spese di pubblicazione presunte per la procedura di gara + 

arrotondamenti (-0.92€)iva inclusa 

€. 5.999,08 
 

TOTALE “B” SOMME A DISPOSIZIONE €. 296.767,00  

Totale “A” + “B” €. 1.505.800,00  

 

 

2. DI DARE AVVIO alla procedura, mediante ricorso alla Centrale Unica di Committenza in 

essere con il Comune di Segrate e Tribiano ai sensi dell’art. 37 comma 4 del D.Lgs. 18 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.8 

 

aprile 2016 n. 50 per l'aggiudicazione del contratto di durata triennale del servizio di 

pulizia a ridotto impatto ambientale degli edifici comunali, decorrenza presunta di 

attivazione 01.09. 2018. per l'importo complessivo a base di offerta di gara di euro € 

495.707,60.= oltre iva di cui €. 3.207,60 oltre iva non soggette a ribasso quale controvalore 

da riconoscersi ai rischi di natura interferenziale analizzati con la predisposizione del 

DUVRI  

 

3.DI APPROVARE quali parti integranti e sostanziali del presente atto, i seguenti ulteriori  atti della 

procedura predisposta dal RUP e di cui alle premesse e precisamente 

 

A) RELAZIONE PROGETTUALE integrata dai seguenti atti amministrativi in essa richiamata 

• Capitolato speciale di appalto completato con gli allegati 

• “CSA ALLEGATO 1 - ELENCO EDIFICI, FREQUENZE E PERIODI DI ESECUZIONE” con 

 PROSPETTI e TABELLE (“A” E “B”) RIEPILOGATIVE DI CONSISTENZE E 

CARATTERISTICHE “SUPERFICI” (TABELLA “A” PER GLI EDIFICI SEDI ABITUALI DI 

LAVORO MAESTANZA COMUNALE) ED “OGGETTI” (TABELLA “B” PER GLI EDIFICI SEDI 

ABITUALI DI LAVORO MAESTANZA COMUNALE) 

• “CSA ALLEGATO  2” – CAPITOLATO PRESTAZIONALE E CORRELATE PENALITA’ 

COSTITUITO DALLE SOTTO SCHEDE  

� “2A– PRESTAZIONI E CORRELATE PENALITA’ PER EDIFICI LUOGHI DI 

LAVORO DELL’ENTE  

� “2B – PRESTAZIONI E CORRELATE PENALITA’PER EDIFICI A USO CIVICO E 

SOCIALE 

� “2C – PRESTAZIONI E CORRELATE PENALITA’PER EDIFIC SPECIALI (CASE 

COMUNALI E TOILETTE PUBBLICA), 

� “2D – PRESTAZIONI E CORRELATE PENALITA’ PER PALESTRE COMUNALI”,  

 

• “CSA ALLEGATO 3” – SVILUPPO PACCHETTI PRESTAZIONALI SU BASE ANNUALE” (NR 

DI INTERVENTI PER TIPOLOGIA PRESTAZIONALE) 

 

G) Allegato “SCHEDA B – modello di offerta tecnica “ 

H)  Allegato “SCHEDA C - Modello di offerta economica” integrato “ SCHEDA C - 

composizione offerta economica per pacchetti prestazionali” 

I) SCHEDA “D” attestazione sopralluogo 

J) DUVRI 

K) Schema di contratto 

 

3. Di dare atto che con la suddetta procedura è collocato il servizio di pulizia a ridotto impatto 

ambientale degli immobili di proprietà comunale di durata triennale caratterizzata dai 

seguenti importi a base di gara (iva esclusa)  e valori economici dell’intervento 

complessivo   

 

Importo annuale 

oltre iva 

Importo triennale per 

offerta di gara oltre 

iva 

Controvalore complessivo 

intervento (rinnovo 36 mesi 

+ proroga 6 mesi + 1/5 

d’obbligo per 78 mesi) oltre 

iva 

Incentivo art. 113 

c. 2 dlgs 50/2016  



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.9 

 

€   165.235,87 €   495.707,60  €. 1.505.800,00 24.180,66 

 

  

4. Di impegnare gli importi necessari a sviluppare il quadro economico del contratto base 

triennale inclusivi del quinto d’obbligo triennale e oneri accessori imputando il connel 

seguente modo: 

CIG 749911624B 

 

Cdc Capitolo 
Codifica 

ministeriale 
BILANCIO 2018 2019 2020 2021 

demaniali 3005 1.05.1.0103 
€          

14.362,00  
      

Sindaco 3014 1010103 € 3.973,13 €         9.352,00  
 €         

9.352,00  
€ 7.800,00 

Affari generali 3023 1010103 € 175,00 €            748,16  
 €            

748,16  
€ 620,00 

Econ 3091 1010303 € 275,00 €         1.068,80  
 €         

1.068,80  
€ 900,00 

Segreteria 

generale 3048 1010203 € 575,00 €         2.037,40  
 €         

2.037,40  
€ 1.700,00 

urp 3029 1010103 € 630,00 €         2.538,40  
 €         

2.538,40  
€ 2.110,00 

Ced 3037 1010103 € 440,00 €         1.736,80  
 €         

1.736,80  
€ 1.450,00 

Personale 3062 1010203 € 440,00 €         1.603,20  
 €         

1.603,20  
€ 1.350,00 

Ragioneria 3076 1010303 € 565,00 €         2.137,60  
 €         

2.137,60  
€ 1.800,00 

tributi 3106 1010403 € 670,00 €         2.404,80  
 €         

2.404,80  
€ 2.000,00 

tecnico 3135 1010603 € 830,00 €         2.939,20  
 €         

2.939,20  
€ 2.450,00 

demografici 3152 1010703 € 910,00 €         3.340,00  
 €         

3.340,00  
€ 2.800,00 

bilbio  3289 1050103 € 1.080,00 €       10.000,00  
 €       

10.000,00  
€ 8.400,00 

cultura 3309 1050203 € 17.140,00 €       45.448,00  
 €       

45.448,00  
€ 37.850,00 

sport 3357 1060303 € 10.460,00 €       41.416,00  
 €       

41.416,00  
€ 34.470,00 

urbanistica 3417 1090103 € 490,00 € 1.803,60 € 1.803,60 € 1.500,00 

edilizia 3432 1090103 € 390,00 € 1.417,50 € 1.417,50 € 1.180,00 

assistenza e 

beneficienza 3583 1100403 € 15.065,00 € 51.700,00 € 51.700,00 € 43.100,00 

commercio 3659 1110503 € 570,00 € 2.004,00 € 2.004,00 € 1.700,00 

pm 3008 1030103 € 3.360,00 € 13.000,00 € 13.000,00 € 10.700,00 

Ecologia 3507 1000603 € 1.250,00 € 4.408,80 € 4.408,80 € 3.630,00 

patrimonio 3054 1010503 € 5.060,00 € 14.000,00 € 14.000,00 € 11.520,00 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.10 

 

servizio 

disabilità 3553 
12.02.1.010

3 
€ 160,00 € 334,00 € 334,00 € 300,77 

      € 78.870,13 
€        

215.438,26  

 €        

215.438,26  € 179.330,77 

 

 

5. DI DARE ATTO che il RUP della procedura di acquisizione in esame è il Responsabile del 

Settore Risorse Umane Provveditorato Fundraising, D.ssa Patrizia Bellagamba. 

 

7. DI DARE ATTO che il pagamento delle prestazioni oggetto del presente intervento avviene su 

presentazione di fatture debitamente controllate e vistate dal direttore dell’esecuzione in ordine alla 

regolarità formale e fiscale. 

 

8. Di nominare il responsabile del servizio provveditorato, sig. Zanatti Andrea , direttore 

dell’esecuzione del contratto in oggetto, trasmettendo copia del presente provvedimento al 

dipendente interessato. 

 

9.         Di dare atto che il contratto si perfezionerà ai sensi dell’art. 1326 del codice civile e dell’art. 

32, comma 14, del d.lgs. 50/2016 in forma pubblica amministrativa per intervento del segretario 

rogante  

10. DI PRENOTARE, per il pagamento dei contributi gara dovuti ad ANAC dal Comune di 

Peschiera Borromeo, quale SA a dalla SA l’importo di €. 600,00.= in favore dell’Autorità Nazionale 

Anti Corruzione (ANAC) con sede in Roma ,imputandone il relativo controvalore al capitolo 7041 

codifica ministeriale 10610102 bilancio 2018 (identificativo gara 7092387). 

 

11.       Di prendere atto che la Cuc provvederà alla pubblicazione dell’estratto del bando di gara su 

GU, quotidiani nazionali e locali, per un importo massimo stimato in circa € 6.000 iva inclusa, e che 

tale importo dovrà essere rimborsato da codesto Ente laddove  per le dinamiche che dovessero 

insorgere nella gara non fosse individuato un aggiudicatario. 

 

12. DI DARE ATTO che il presente provvedimento acquisisce immediata efficacia dal momento 

dell'acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

 

13.  DI TRASMETTERE il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 

267/2000, al Responsabile del Settore Finanziario per l'apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria; 

 

14.  DI TRASMETTERE il presente provvedimento al comune capofila della Centrale Unica di 

Committenza, Comune di Segrate; 

 

15  DI DISPORRE, avvenuta la pubblicazione delle procedura da parte della competente CUC,  la 

pubblicazione del presente atto, ai fini della trasparenza, di tutti gli atti della procedura sulla sezione 

del sito "Amministrazione trasparente" ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e dell'art. 37 D.Lgs. 

33/2013 ; 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.11 

 

 

16. DI DISPORRE che la pubblicazione dei dati e dei documenti avvengano nella piena osservanza 

delle disposizioni previste dal D.Lgs. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali) 

e, in particolare, nell'osservanza di quanto previsto dall'articolo 19, comma 2 nonché dei principi di 

pertinenza, e non eccessività dei dati pubblicati e del tempo della pubblicazione rispetto ai fini 

perseguiti. 

 

17. DI DARE ATTO che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 

giorni, da parte di qualsiasi soggetto pubblico o privato ne abbia interesse. 

 

18. Di dare atto che la presente determinazione viene assunta in conformità alla Deliberazione C.C. 

n. 10 del 20/03/2018 di approvazione del Bilancio 2018. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, 

FUNDRAISING 

Dott.ssa Patrizia Bellagamba  

Firmato digitalmente 
 
Istruttore della pratica: Zanatti Andrea 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

Bellagamba Patrizia;1;15851257576576688109423450939309470491



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 1 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30052018

14.362,00Importo:28/05/2018Data:2018 1143/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione dei beni demaniali e patrimoniali (ex
patrimonio)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30142018

3.973,13Importo:28/05/2018Data:2018 1144/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex SEGRETERIA
SINDACO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 2 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30142019

9.352,00Importo:28/05/2018Data:2019 139/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex SEGRETERIA
SINDACO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30142020

9.352,00Importo:28/05/2018Data:2020 67/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex SEGRETERIA
SINDACO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 3 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30142021

7.800,00Importo:28/05/2018Data:2021 21/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex SEGRETERIA
SINDACO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30232018

175,00Importo:28/05/2018Data:2018 1145/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex AFFARI LEGALI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 4 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30232019

748,16Importo:28/05/2018Data:2019 140/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex AFFARI LEGALI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30232020

748,16Importo:28/05/2018Data:2020 68/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex AFFARI LEGALI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 5 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30232021

620,00Importo:28/05/2018Data:2021 22/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex AFFARI LEGALI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30912018

275,00Importo:28/05/2018Data:2018 1146/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente  - gestione economica, finanziaria, economato (ex
ACQUISTI APPALTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 6 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30912019

1.068,80Importo:28/05/2018Data:2019 141/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente  - gestione economica, finanziaria, economato (ex
ACQUISTI APPALTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30912020

1.068,80Importo:28/05/2018Data:2020 69/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente  - gestione economica, finanziaria, economato (ex
ACQUISTI APPALTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 7 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30912021

900,00Importo:28/05/2018Data:2021 23/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente  - gestione economica, finanziaria, economato (ex
ACQUISTI APPALTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30482018

575,00Importo:28/05/2018Data:2018 1147/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Segreteria generale (ex SEGRETERIA
GENERALE)

Finanziato con : violaz.codice della strada € 575,00  -
Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 8 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30482019

2.037,40Importo:28/05/2018Data:2019 142/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Segreteria generale (ex SEGRETERIA
GENERALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30482020

2.037,40Importo:28/05/2018Data:2020 70/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Segreteria generale (ex SEGRETERIA
GENERALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 9 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30482021

1.700,00Importo:28/05/2018Data:2021 24/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Segreteria generale (ex SEGRETERIA
GENERALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30292018

630,00Importo:28/05/2018Data:2018 1148/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - altri servizi generali (ex U.R.P.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 10 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30292019

2.538,40Importo:28/05/2018Data:2019 143/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - altri servizi generali (ex U.R.P.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30292020

2.538,40Importo:28/05/2018Data:2020 71/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - altri servizi generali (ex U.R.P.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 11 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30292021

2.110,00Importo:28/05/2018Data:2021 25/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - altri servizi generali (ex U.R.P.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.08.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30372018

440,00Importo:28/05/2018Data:2018 1149/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sistemi informativi (ex CED)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 12 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.08.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30372019

1.736,80Importo:28/05/2018Data:2019 144/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sistemi informativi (ex CED)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.08.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30372020

1.736,80Importo:28/05/2018Data:2020 72/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sistemi informativi (ex CED)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 13 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.08.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30372021

1.450,00Importo:28/05/2018Data:2021 26/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sistemi informativi (ex CED)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30622018

440,00Importo:28/05/2018Data:2018 1150/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Risorse Umane (ex PERSONALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 14 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30622019

1.603,20Importo:28/05/2018Data:2019 145/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Risorse Umane (ex PERSONALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30622020

1.603,20Importo:28/05/2018Data:2020 73/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Risorse Umane (ex PERSONALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 15 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30622021

1.350,00Importo:28/05/2018Data:2021 27/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Risorse Umane (ex PERSONALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30762018

565,00Importo:28/05/2018Data:2018 1151/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione economica, finanziaria, economato (ex
RAGIONERIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 16 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30762019

2.137,60Importo:28/05/2018Data:2019 146/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione economica, finanziaria, economato (ex
RAGIONERIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30762020

2.137,60Importo:28/05/2018Data:2020 74/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione economica, finanziaria, economato (ex
RAGIONERIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 17 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30762021

1.800,00Importo:28/05/2018Data:2021 28/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione economica, finanziaria, economato (ex
RAGIONERIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31062018

670,00Importo:28/05/2018Data:2018 1152/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Gestione entrate tributarie (ex TRIBUTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 18 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31062019

2.404,80Importo:28/05/2018Data:2019 147/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Gestione entrate tributarie (ex TRIBUTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31062020

2.404,80Importo:28/05/2018Data:2020 75/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Gestione entrate tributarie (ex TRIBUTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 19 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31062021

2.000,00Importo:28/05/2018Data:2021 29/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Gestione entrate tributarie (ex TRIBUTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31352018

830,00Importo:28/05/2018Data:2018 1153/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - ufficio tecnico (ex UFFICIO TECNICO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 20 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31352019

2.939,20Importo:28/05/2018Data:2019 148/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - ufficio tecnico (ex UFFICIO TECNICO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31352020

2.939,20Importo:28/05/2018Data:2020 76/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - ufficio tecnico (ex UFFICIO TECNICO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 21 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31352021

2.450,00Importo:28/05/2018Data:2021 30/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - ufficio tecnico (ex UFFICIO TECNICO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31522018

910,00Importo:28/05/2018Data:2018 1154/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Anagrafe e Stato civile (ex DEMOGRAFICI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 22 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31522019

3.340,00Importo:28/05/2018Data:2019 149/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Anagrafe e Stato civile (ex DEMOGRAFICI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31522020

3.340,00Importo:28/05/2018Data:2020 77/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Anagrafe e Stato civile (ex DEMOGRAFICI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 23 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31522021

2.800,00Importo:28/05/2018Data:2021 31/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Anagrafe e Stato civile (ex DEMOGRAFICI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32892018

1.080,00Importo:28/05/2018Data:2018 1155/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex BIBLIOTECA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 24 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32892019

10.000,00Importo:28/05/2018Data:2019 150/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex BIBLIOTECA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32892020

10.000,00Importo:28/05/2018Data:2020 78/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex BIBLIOTECA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 25 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32892021

8.400,00Importo:28/05/2018Data:2021 32/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex BIBLIOTECA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33092018

17.140,00Importo:28/05/2018Data:2018 1156/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex CULTURA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 26 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33092019

45.448,00Importo:28/05/2018Data:2019 151/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex CULTURA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33092020

45.448,00Importo:28/05/2018Data:2020 79/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex CULTURA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 27 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33092021

37.850,00Importo:28/05/2018Data:2021 33/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex CULTURA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0026.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33572018

10.460,00Importo:28/05/2018Data:2018 1157/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sport e tempo libero (ex MANIFESTAZIONI
SPORTIVE RICREATIVE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 28 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0026.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33572019

41.416,00Importo:28/05/2018Data:2019 152/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sport e tempo libero (ex MANIFESTAZIONI
SPORTIVE RICREATIVE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0026.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33572020

41.416,00Importo:28/05/2018Data:2020 80/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sport e tempo libero (ex MANIFESTAZIONI
SPORTIVE RICREATIVE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 29 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0026.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33572021

34.470,00Importo:28/05/2018Data:2021 34/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sport e tempo libero (ex MANIFESTAZIONI
SPORTIVE RICREATIVE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34172018

490,00Importo:28/05/2018Data:2018 1158/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex URBANISTICA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 30 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34172019

1.803,60Importo:28/05/2018Data:2019 153/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex URBANISTICA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34172020

1.803,60Importo:28/05/2018Data:2020 81/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex URBANISTICA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 31 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34172021

1.500,00Importo:28/05/2018Data:2021 35/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex URBANISTICA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34322018

390,00Importo:28/05/2018Data:2018 1159/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex EDILIZIA
PRIVATA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 32 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34322019

1.417,50Importo:28/05/2018Data:2019 154/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex EDILIZIA
PRIVATA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34322020

1.417,50Importo:28/05/2018Data:2020 82/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex EDILIZIA
PRIVATA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 33 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34322021

1.180,00Importo:28/05/2018Data:2021 36/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex EDILIZIA
PRIVATA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00212.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35832018

15.065,00Importo:28/05/2018Data:2018 1160/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - interventi per le famiglie (ex ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 34 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00212.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35832019

51.700,00Importo:28/05/2018Data:2019 155/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - interventi per le famiglie (ex ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00212.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35832020

51.700,00Importo:28/05/2018Data:2020 83/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - interventi per le famiglie (ex ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 35 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00212.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35832021

43.100,00Importo:28/05/2018Data:2021 37/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - interventi per le famiglie (ex ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00214.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36592018

570,00Importo:28/05/2018Data:2018 1161/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - commercio e reti distributive (ex COMMERCIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 36 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00214.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36592019

2.004,00Importo:28/05/2018Data:2019 156/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - commercio e reti distributive (ex COMMERCIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00214.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36592020

2.004,00Importo:28/05/2018Data:2020 84/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - commercio e reti distributive (ex COMMERCIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 37 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00214.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36592021

1.700,00Importo:28/05/2018Data:2021 38/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - commercio e reti distributive (ex COMMERCIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0023.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30082018

3.360,00Importo:28/05/2018Data:2018 1163/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - polizia locale e amm.va (ex Polizia municipale)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 38 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0023.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30082019

13.000,00Importo:28/05/2018Data:2019 157/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - polizia locale e amm.va (ex Polizia municipale)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0023.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30082020

13.000,00Importo:28/05/2018Data:2020 85/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - polizia locale e amm.va (ex Polizia municipale)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 39 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0023.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30082021

10.700,00Importo:28/05/2018Data:2021 39/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - polizia locale e amm.va (ex Polizia municipale)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0029.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35072018

1.250,00Importo:28/05/2018Data:2018 1164/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - tutela, valorizzazione, recupero ambientale (ex
ECOLOGIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 40 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0029.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35072019

4.408,80Importo:28/05/2018Data:2019 158/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - tutela, valorizzazione, recupero ambientale (ex
ECOLOGIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0029.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35072020

4.408,80Importo:28/05/2018Data:2020 86/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - tutela, valorizzazione, recupero ambientale (ex
ECOLOGIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 41 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0029.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35072021

3.630,00Importo:28/05/2018Data:2021 40/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - tutela, valorizzazione, recupero ambientale (ex
ECOLOGIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30542018

5.060,00Importo:28/05/2018Data:2018 1165/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - (ex PATRIMONIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 42 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30542019

14.000,00Importo:28/05/2018Data:2019 159/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - (ex PATRIMONIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30542020

14.000,00Importo:28/05/2018Data:2020 87/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - (ex PATRIMONIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 43 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30542021

11.520,00Importo:28/05/2018Data:2021 41/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - (ex PATRIMONIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00212.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35532018

160,00Importo:28/05/2018Data:2018 1166/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Interventi per la disabilità (ex SERVIZI DI
PREVENZ.E RI.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 44 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00212.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35532019

334,00Importo:28/05/2018Data:2019 160/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Interventi per la disabilità (ex SERVIZI DI
PREVENZ.E RI.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00212.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35532020

334,00Importo:28/05/2018Data:2020 88/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Interventi per la disabilità (ex SERVIZI DI
PREVENZ.E RI.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.352 del
10/04/2018

Pagina 45 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE
A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

SIOPE: 1.03.02.13.00212.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35532021

300,77Importo:28/05/2018Data:2021 42/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Interventi per la disabilità (ex SERVIZI DI
PREVENZ.E RI.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

Il Servizio Ragioneria e Bilancio

 PESCHIERA BORROMEO li, 29/05/2018



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO

Visti

352

APPALTO PULIZIE A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE EDIFICI COMUNALI  DI DURATA
TRIENNALE - AUTORIZZAZIONE A CONTRARRE PROCEDURA APERTA PER IL TRAMITE DELLA
CUC AI SENSI DELL'ART.37 C. 4 DLGS 50/2016

2018

Servizio Provveditorato e Fundraising

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

29/05/2018

Servizio Bilancio

Data

VISTO FAVOREVOLE. PER LE ANNUALITÀ 2019 E 2020 SI FA RIFERIMENTO AL
PLURIENNALE 2018/2020 MENTRE PER L'ANNUALITÀ 2021 GLI IMPEGNI SONO STATI
REGISTRATI SU SCHEDE CONTABILI IN ATTESA DEL PLURIENNALE 2019/2021

Dott. Andrea Villani

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma 7 del
TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

VILLANI ANDREA;1;66554098078269433128854868992232068614


